
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma  

IV  Unità Operativa – Personale A.T.A. ed Educativo 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 0677392431 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO  ata.rm@istruzione.it 
sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n   19912              USCITA - 

 Roma, 28 Agosto 2015 
  

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’ipotesi del CCNI sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente 

educativo e ATA per l’a.s. 2015/16 sottoscritto il 13 maggio 2015; 
VISTE le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle assegnazioni provvisorie relative al 

personale educativo; 
VISTA la graduatoria provinciale degli aspiranti alle assegnazioni provvisorie; 
TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti utili ai fini  delle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del personale educativo; 
EFFETTUATI gli accertamenti dei posti per le assunzioni a tempo indeterminato da disporre per 

l’anno scolastico 2015/16 per il personale educativo;  
 

DECRETA 
 

Con decorrenza 1/9/2015 e limitatamente all’anno scolastico 2015/16 sono disposte le assegnazioni 
provvisorie del personale educativo di seguito indicato: 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE COMUNALI 

• PAPAPIETRO RAFFAELE 11/08/1956 titolare Convitto “G. Garibaldi” p.6  
a CONVITTO VITTORIO EMANUELE II Roma 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

• SCARANO ANTONIETTA 3/5/1959 titolare Conv. Nazion. A. Di Savoia – Tivoli  p. 6 
precedenza art. 8 CCNI  
a CONVITTO VITTORIO EMANUELE II Roma 

 
             IL DIRIGENTE 
          F.to  Rosalia Spallino 
 
Ai Dirigenti Rettori dei Convitti di Roma e Provincia LORO SEDI 
Alle OO.SS.  LORO SEDI 
Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Territoriali LORO SEDI 
All’Albo SEDE 


